16/04/2021 15)55SEI/UFAM - 0512618 - Portaria

Página 1 de 2file:///Users/lucianamendonca/Downloads/Portaria_0512618.html

Ministério da Educação
Universidade Federal do Amazonas

Faculdade de Odontologia

PORTARIA Nº 1, DE 16 DE ABRIL DE 2021

O DIRETOR DA FACULDADE DE ODONTOLOGIA, no uso de suas atribuições contidas na
Resolução 008/2007 do Conselho de administração

CONSIDERANDO o Art. 8.° da Resolução supramencionada;

CONSIDERANDO o Processo Seletivo para Professor Substituto contido no Edital n.08/2021

CONSIDERANDO decisão do Conselho Diretor da Faculdade de odontologia:

RESOLVE:

Art. 1º. D E S I G N A R a Banca examinadora para o Processo Seletivo para Professor Substituto para
dentística/ clínica integrada/ pré-clínica/ anatomia e escultura dental, os servidores abaixo designados:

Presidente

Prof. Dra. Luciana Mendonça

Membros Titulares:

Prof. Dra. Patrícia Pinto Lopes Farias

Prof. Dra. Flávia Cohen Carneiro Pontes

Membro suplente:

Prof. Dr. Gustavo Henrique Diniz Pimentel

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

16/04/2021 15)55SEI/UFAM - 0512618 - Portaria

Página 2 de 2file:///Users/lucianamendonca/Downloads/Portaria_0512618.html

Documento assinado eletronicamente por José Eduardo Gomes Domingues, Diretor, em
16/04/2021, às 02:25, conforme horário oficial de Manaus, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufam.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
0512618 e o código CRC E3DADA2C.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufam.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0